
令和５年９月２７日

保護者の皆様へ

鹿児島市立清水中学校

校 長 中山 恭平

かごしま国体観戦に伴う弁当の準備について（お願い）

秋分の候，保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。

日頃より本校の教育活動へご理解とご協力を賜り，心より感謝申し上げます。

さて，１０月７日（土）より「燃ゆる感動かごしま国体」が開催されます。

それに伴いまして，本校では，１０月１１日（水）に実施されます「高校野球

（硬式）」を学校観戦することとしております。

つきましては，当日の日程等を検討しましたところ，学校給食センターの給食

を利用することが難しいことから，弁当の準備をお願いしたいと思います。

保護者の皆様には，大変，ご迷惑をお掛けすることになりますが，ご理解，ご

協力のほどをよろしくお願いいたします。

なお，当日の日程等については，以下のとおりです。

【学校観戦の流れ】

９：５５ ～ 学校にバス到着

１０：１０ ～ 平和リース球場へ順次，移動

１１：００ ～ 高校野球（硬式）観戦

１２：００ ～ 観戦終了，バスへ移動

１２：１５ ～ 学校へ順次，移動

１２：５０ ～ 学校到着


